A.D. Pi., Ep. 10, 344

pretati Jacobus castellanus, Paulus tribunus,
Johannes Payensky docere debent.

613

Ciedh

Paluxy

(1484)

Discretus Lucas de P. fecit
relacionem, quia citavit dis-
cretum yeronimum ad instan-
ciam discreti yohannis suc-
centoris de Gonorovo, et pro-
posuit petens 40 gr. pro ser-
vicio sibi convento, extimans

A. D. Pl., Ep. 11, 72

proventum ad $\frac{1}{2}$ sexag.